令和 3年 3月

四天王寺羽曳丘高等学校

同窓会会員様

令和 3年度 第 13回 四天王寺羽曳丘高等学校同窓会総会のお知らせ

早春の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、四天王寺羽曳丘高等学校同窓会では、去る平成 31年 3月 9日に『閉校記念の集い』

を開催して会員相互の親睦を深めましたが、此の度、閉校後の同窓会活動を継続していく

為、同窓会役員人事を一新して、新しくスタートを切りたいと考えております。

昨年度はコロナ禍の中、総会開催を断念致しました。今年度はコロナ対策をおこなう中、

下記のとおり同窓会総会を開催させていただきたく、何かとご多忙とは存じますがご出席

下さいますようご案内申し上げます。

記

日時：令和 3年 4月 29日(木)昭和の日 午後 2時より

内容：議案 1 役員改選について

   議案 2 会則の改正について

   議案 3 今後の同窓会活動内容について

   議案 4 会計報告

場所：四天王寺東高等学校 3階 ランチルーム

（近鉄南大阪線藤井寺駅前）  Tel 072-937-2855  Fax 072-937-2877

参加時のお願い

以下に該当する方の参加はご遠慮ください。

  ・37.5度以上の発熱や風邪の症状がある方

  ・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方

上履き（下履きを入れるものも併せて）をご持参ください。

石鹸による「手洗い」の励行を心がけてください。ランチルーム入り口にはアルコール

 消毒液も設置いたします。

マスクの着用、咳エチケットに心がけてください。